1943. № 96 (25 апреля). С. 4.
20 Адамов Е. На поле мертвых: Отчет о поездке к месту зверского убийства, совершенного большевиками //
Одесса. 1943. № 97 (29 апреля). С. 3.
21 Жертвы Одесского НКВД // Одесская газета. 1943. № 103 (5 мая). С. 2.
22 Братская могила в Татарке // Голос правды. 1943. № 2 (15 мая). С. 2.